Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lâp - Tự do - Hạnh Phúc

BIÊN BẢN ĐIỀU CHỈNH HÓA ĐƠN

Hôm nay, ngày   tháng   năm, chúng tôi gồm có:

Bên A: CÔNG TY TNHH MTV NHÂN TẠO

Địa chỉ:

Mã số thuế:

Điện thoại:
Do ông:

Chức vụ:

làm đại diện.
Bên B: CÔNG TY TNHH BBB

Địa chỉ:

Mã số thuế:

Điện thoại:
Do ông:

Chức vụ:

làm đại diện.
Cả hai bên cùng tiến hành điều chỉnh hóa đơn như sau:
Điều I: Xuất hóa đơn.

Vào ngày 13/04/2011, Bên B có xuất cho Bên A hóa đơn GTGT về dịch vụ quảng cáo như sau:

	STT
	Số hiệu hóa đơn, ký hiệu, ngày
	Thành tiền (VNĐ)

	Tiền thuế GTGT

( VNĐ)
	Tổng Cộng (VNĐ)

	1

Điều II: Điều chỉnh hóa đơn.

Bên B ghi hóa đơn theo tên công ty là:
CÔNG TY TNHH A
Nay cả hai bên xác nhận lại thay đổi tên công ty  đúng là:
CÔNG TY TNHH MTV NHÂN TẠO
Hai Bên đồng ý điều chỉnh lại hóa đơn GTGT về dịch vụ quảng cáo nói trên theo tên công ty mới của bên A cung cấp như trên.

Các khoản mục khác trên hóa đơn không thay đổi.
Điều III: Cam kết chung.

- Hai bên cam kết kê khai thực hiện nghĩa vụ thuế theo đúng biên bản điều chỉnh hóa đơn này.

- Biên bản này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ một bản và có giá trị như nhau.

Đại diện Bên A

Đại diện Bên B

PAGE
1